CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS

CONTABIL Emitido em:17/8/2021as13:38 Exercicio: 2021
Balancete da Receita Pag.: 1
Julho / 2021
Classificagao Previsao Inicial Arrec. no Més Arrec. no Ano Por Arrecadar
1000.00.00 RECEITAS CORRENTES
2.886.693,00 0,00 0,00 2.886.693,00
1700.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES
2.886.693,00 0,00 0,00 2.886.693,00
1730.00.00 Transferéncias dos Municipios e de suas Entidades
2.886.693,00 0,00 0,00 2.886.693,00
1738.00.00 Transferéncias dos Municipios - Especifica E/M
2.886.693,00 0,00 0,00 2.886.693,00
1738.99.00 Transferéncias dos Municipios - Especifica E/M
2.886.693,00 0,00 0,00 2.886.693,00
1738.99.11  Outras Transferéncias dos Municipios - Principal
2.886.693,00 0,00 0,00 2.886.693,00
TOTAL 2.886.693,00 2.886.693,00
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Classificagao Previsao Inicial Arrec. no Més Arrec. no Ano Por Arrecadar
RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA Arrec. Més Arrec. Ano

1 INSS 12.806,73 81.836,68

2 IR - Pessoa Fisica 11.015,31 53.071,36

17 Rep Exec - Transferéncias Financeiras 189.401,70 1.325.811,90

18 Rendimento de Aplicagédo Conta - CEF - 27 312,12 1.139,68

19 Desconto por dias ndo Trabalhado 92,71 92,71

21 Emprestimo Consig SICOOB 8.796,99 45.791,12

TOTAL 222.425,56 1.507.743,45

SALDO DE BANCO
2 CEF - Caixa Econémica Federal
Banco do Brasil S/A
CEF - APLICAGAO
BB - APLICAGAO
Sicoob - Conta Movimento
Sicoob - APLICAGAO
TOTAL

N o o~ w

TOTAL GERAL

Charles de Oliveira
Presidente - CPF: 956.201.926-87

Sd. Més Anterior

-2.896,99
0,00
183.321,23
0,00
16.694,57
0,00
197.118,81

419.544,37

Exercicio Ant.
0,00

0,00
109.255,58
0,00

1,56

0,00
109.257,14

1.617.000,59

Francisco Sérvulo Barbosa

Contador - CRCMG: 080261/0-7




