

CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS

CONTÁBIL

Balancete da Receita

Emitido em:17/8/2021as13:38

Exercício: 2021

Pág.: 1

					Julho / 2021
Classificaç	ção	Previsão Inicial	Arrec. no Mês	Arrec. no Ano	Por Arrecadar
1000.00.00	RECEITAS CORRENTES				
		2.886.693,00	0,00	0,00	2.886.693,00
1700.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES				
		2.886.693,00	0,00	0,00	2.886.693,00
1730.00.00	Transferências dos Municípios e de suas Entidades				
		2.886.693,00	0,00	0,00	2.886.693,00
1738.00.00	Transferências dos Municípios - Específica E/M	•	•	,	•
		2.886.693,00	0.00	0.00	2.886.693,00
1738.99.00	Transferências dos Municípios - Específica E/M	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00
1736.99.00	Transierencias dos Municipios - Especifica E/M	0 000 000 00	0.00	0.00	0.000.000.00
		2.886.693,00	0,00	0,00	2.886.693,00
1738.99.11	Outras Transferências dos Municípios - Principal				
		2.886.693,00	0,00	0,00	2.886.693,00
TOTAL		2.886.693,00			2.886.693,00



CAMARA MUNICIPAL DE CONFINS

CONTÁBIL

Balancete da Receita

Emitido em:17/8/2021as13:39

Pág.: 2

Exercício: 2021

Julho / 2021 Classificação Previsão Inicial Arrec. no Mês Arrec. no Ano Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA		Arrec. Mês	Arrec. Ano
1	INSS	12.806,73	81.836,68
2	IR - Pessoa Física	11.015,31	53.071,36
17	Rep Exec - Transferências Financeiras	189.401,70	1.325.811,90
18	Rendimento de Aplicação Conta - CEF - 27	312,12	1.139,68
19	Desconto por dias não Trabalhado	92,71	92,71
21	Emprestimo Consig SICOOB	8.796,99	45.791,12
TOTAL		222.425,56	1.507.743,45

SALDO DE BANCO		Sd. Mês Anterior	Exercício Ant.
2	CEF - Caixa Econômica Federal	-2.896,99	0,00
3	Banco do Brasil S/A	0,00	0,00
4	CEF - APLICAÇÃO	183.321,23	109.255,58
5	BB - APLICAÇÃO	0,00	0,00
6	Sicoob - Conta Movimento	16.694,57	1,56
7	Sicoob - APLICAÇÃO	0,00	0,00
TOTAL		197.118,81	109.257,14
TOTAL GERAL		419.544,37	1.617.000,59

Charles de Oliveira Francisco Sérvulo Barbosa

Presidente - CPF: 956.201.926-87 Contador - CRCMG: 080261/O-7